

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

V Ústí nad Labem dne 29. 8. 2022

Č. j. odesílatele:

Č. j.: KHSUL 40070/2022

Sp. značka: S-KHSUL 40039/2022

Vyřizuje:

Telefon: 477755177

E-mail:

Počet listů/příloh: 1/0

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 27. 8. 2022**

dne 27. 8. 2022 obdržela prostřednictvím e-mailu Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 27.8.2022, zaevidované pod č. j. KHSUL 40039/2022, týkající se níže uvedené problematiky:

1. zda poskytujeme svým zaměstnancům benefit – příspěvek na stravu formou stravenkového paušálu. V případě, že ano, sdělte prosím výši stravenkového paušálu na osobu/odpracovaný den.
2. zda poskytujete svým zaměstnancům benefit – příspěvek na stravu formou stravenky. V případě, že ano, sdělte prosím hodnotu stravenky, částku, kterou se podílíte jako zaměstnavatel na této stravence a částku, kterou se podílí na této stravence zaměstnanec.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

1. krajská hygienická stanice neposkytuje svým zaměstnancům příspěvek na stravu formou stravenkového paušálu
2. krajská hygienická stanice poskytuje svým zaměstnancům příspěvek na stravu formou stravenky  
hodnota stravenky 90,- Kč  
podíl zaměstnavatele 75,- Kč (23,- Kč náklady organizace a 52,- Kč z FKSP)  
podíl zaměstnance 15,- Kč

S ohledem na ustanovení § 4a odst. 1 poslední věta zákona č. 106/1999 Sb., je Vám poskytnutí informace doručováno v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu.